

Sotamies Olavi PitkärantaKankaanpäästä ja 2. Komppaniasta ker-  
toi:

KOVAT TAISTELUT JATKUVAT LOU-  
HEN SUUNNALLA. 24.4. - 5.5. ovat  
suomalais-saksalaiset joukot torju-  
neet toistasataa hyökkäystä. Useita  
tuhansia vihollisia on kaatunut. Vii-  
meksi on vihollinen hyökännyt rykmen-  
tin voimin. Yksi pataljoona murtau-  
tui aseimme mutta saarrettiin ja  
tuhottiin täydellisesti. 50 vankia,  
joukossa pataljoonan komentaja, otet-  
tiin. Vastahyökkäyksellä katkaistiin  
toisen vihollisrykmentin yhteydet ja  
tuhottiin sen kuormasto.

ILMAJÄRVEN KAAKKOISPUOLELLE  
TAMMIKUUSSA SAARRETTUUN SAKSALAISEEN  
ARMEIJAKUNTAAN on nyt menestykselli-  
sellä hyökkäyksellä saatu maayhteys.  
Motti oli kenraalimajuri Scheererin  
johdolla pitänyt sitkeästi puolensa  
ryssien joka taholta suorittamia kii-  
vaita hyökkäyksiä vastaan.

LENNINGRADIN VARUSTELUTEHTAISSA  
aiheuttivat Saksan kaukotykistön osu-  
mat jälleen laajoja tulipaloja.

ETELÄ-SAKSAAN ja Folkestoneen  
(Kaakkois-Englannissa) ovat uusimmat  
pommituslennot suuntautuneet.

POHJOIS-AFRIKAN RINTAMALLA es-  
tävät hiekkamyrskyt edelleen huomattava-  
nmat taistelutoimet.

RANSKALAISTEN VASTARINTA LUJE-  
NEE MADAGASKARILLA, myöntävät englan-  
tilaiset. 2 ranskalaista sotalaivaa  
on upotettu, 7 brittiläistä konetta  
ammuttu alas. Diego Suarezin sota-  
satama ja Antsiranen kaupunki ovat  
yhä ranskalaisten hallussa.

LÄNSI-IRANISSA käyvät alku-  
asukkaat sissisotaa maahantunkeutu-  
neita bolshevikkeja vastaan.

KOILLIS-BIRMA on nyt kokonai-  
suudessaan japanilaisilla, ja taiste-  
lut ovat siirtyneet Kiinan alueelle.  
Jynnanin pääkaupunkia Jungtsangia vas-  
taan on tehty ilmahyökkäys. Akyabin  
lentokenttä Intian valtameren ranni-  
kolla on vallattu.

CORREGIDORIN SAARILINNOITUS,  
Manillanlahden lukko, on antautunut  
japanilaisten noustua maihin sen poh-  
joisrannalle.

PALLASTUNTURILLA on raivonnut  
harvinaisen raju myrsky, joka repi  
matkailijahotellista peltikaton.

JOHANNEKSEN SELLULOOSATEHTAAT  
ovat siirtyneet Värtsilä-yhtymälle,  
joka kunnostaa ne ja ryhtyy valmistama-  
an niissä rehuselluloosaa.

2.Kpk. 3652. Valistusupseeri.

"Elokun 28. päivänä marssimme  
Ala-Kuusaa kylästä Kirkkojärven itä-  
rantaa pitkin Pihlaisten kylään. II  
joukkue, johon kuului, eteni ketjus-  
sa kahden puolen maantietä Pihlaisis-  
ta etelään. Satoi. Tullessamme rys-  
sän ensimmäisten tykkien luo oli säk-  
kipimeä. Ryssät ampuivat pimeässä  
umpimähkään ja heittivät käsikranaat-  
teja. Käsillä koetellen ja tulittaen  
painuimme eteenpäin pimeässä metsässä.

Kuulimme, kuinka ryssien puo-  
lelta tuli hevonen maantietä pitkin  
meidän puolelle. Ojalan Väinö ampui  
hevosen, mutta huomasimme sitten, et-  
tei sillä ajomiestä ollutkaan, vaan  
hevonen oli itsestään lähtenyt vetä-  
mään ryssien kenttäkanuunaa puolel-  
lemme.

Aamuun asti makasimme kylmässä  
rankkasateessa sammalien päällä. Sit-  
ten läksi 3. Komppania jatkamaan, ja  
me pääsimme Pihlaisten kylään lämmit-  
teluun. Saatuamme erään pajan läm-  
pimäksi törmäsi sinne viisi vanjaa,  
joilla näytettiin myös olevan aika vilu.  
Siinä tuli meille pieni riita, jossa  
1 vanja kuoli, 2 haavoittui ja 2 otet-  
tiin vangiksi."

JOKAMIEHEN YLIOPISTO.

1) Missä iässä mies ja nainen voi-  
vat solmia avioliiton? 2) Montako  
hovi oikeutta on Suomessa? 3) Pal-  
jonko linnaa voi nykyisin saada sään-  
nöstelymääräysten rikkomisesta? 4)  
Vainajan veljen on miljoonan perin-  
nöstä maksettava perintöveroa 181600  
mk. Paljonko suunnilleen on serkun,  
ottopojan ja veljenpojan maksettava?

1) Jos kappale upotetaan veteen,  
paljonko se menettää painostaan?  
2) Mitä tarkoitetaan korkea- ja mata-  
lapaineella? 3) Mitä vaikuttaa läm-  
pö kappalten tilavuuteen? 4) Pal-  
jonko 70 kg:n painoinen mies painaisi  
auringon pinnalla?

1) Keiden kirjailijain sankareita  
ovat Ryhmy, T.J.A.Heikkilä ja Musta-  
partainen mies? 2) Mitä on Johannes  
Linnankoski kirjoittanut? 3) Kuka  
on kirjoittanut teokset Tehtaan var-  
jossa, Ihmisten kevät ja Musta hurmio?  
4) Kuka on kirjoittanut kuuluisimmat  
runot talvisodasta?

## JÄÄKÄRI ERKKI MARKKASEN

piirtämiä kuvia korsuelämästä on jul-  
kaistuna tuoreimmassa "Hakkapeliitas-  
sa". Sotilasvirkaileja Matti Kurjen-  
saari kuvailoo hurskaasti III Patl:n  
jääkärijoukkueen "hovipiirtäjän" olo-  
ja ja elämäkörtää.